Zabawa dziecięca. Niespodzianki. Koncert 2-cho orkiestr.
Wejście 25 kop., dzieci 15 kop.

Interesujący dokument.

„Riecz“ w № 110 wydrukowała nader interesujący dokument, który poniżej w dosłownym tłumaczeniu przytaczamy:

M. S. W. Konfidencyjnie
Główny zarząd Cyrkularz
do spraw prasowych
9/22 czerwca 1906 r.
№ 5378

Wobec pojawienia się w czasach ostatnich masy nowych stołecznych i prowincjonalnych gazet, rozpowszechniających kłamliwe wiadomości o wypadkach w Rosji i dla zapobieżenia nieprawidłowemu lub tendencyjnemu tłumaczeniu wnoszonych przez rząd do Dumy państwowej projektów do praw, oraz